
Smoothie maker Concept SM3491 

 
 

700 W 
TO GO výbava 

3x mixovací nádoba 
 
 
 

Mixujte chytře: nápoje, omáčky i koření bez námahy 
Smoothie maker SM3491 s příkonem 700 W zaručuje skvělý výkon 
pro rychlou přípravu smoothie, koktejlů a omáček. Součástí 
balení jsou tři mixovací nádoby z odolného tritanu – velká litrová 
nádoba s praktickým uchem a dvě menší lahve ideální na cesty. 
Přístroj je vybaven také mlýnkem na koření, což výrazně rozšiřuje 
jeho funkčnost. Nerezové sekací nože jsou vyjímatelné, snadno 
se čistí a zajišťují efektivní a rovnoměrné mixování. Tento mixér se 
stane nepostradatelným pomocníkem pro každého, kdo se chce 
stravovat zdravě a pohodlně. 

 
TO GO výbava: perfektní řešení na cesty 
Mixovací lahve se dají snadno nasadit přímo na tělo smoothie 
makeru, což zajišťuje jednoduché a pohodlné použití. Jsou 
vybaveny praktickou to-go sadou, která obsahuje silikonový grip 
pro bezpečné držení a víčko s uchem a pítkem pro pohodlné 
pití na cestách. Díky tomuto designu si můžete svůj oblíbený nápoj 
vzít kamkoli bez obav z vylití. 
 

Tritan a nerezová ocel: materiály pro dlouhou životnost 
Mixovací nádoby z tritanu představují ideální volbu pro moderní 
kuchyň díky své lehkosti, vysoké odolnosti a nerozbitnosti. I po 
dlouhodobém používání si uchovávají průhlednost a neobsahují 
BPA, což zaručuje zdravotní nezávadnost. Jsou odolné proti 
skvrnám, pachům a snesou vysoké teploty, což zjednodušuje 
jejich údržbu a zvyšuje jejich životnost. Ostré nerezové nože 
zajišťují přesné a efektivní mixování s trvalou ostrostí. 
 

 
Mlýnek s dvojitými nerezovými noži 
Smoothie maker SM3491 je vybaven praktickým mlýnkem se 
dvěma sekacími noži z nerezové oceli, které zajišťují efektivní a 
rovnoměrné mletí. Sekací nože jsou vyjímatelné a snadno si poradí 
s mletím nejen koření a kávových zrn, ale i ořechů, semínek, 
sušeného ovoce nebo bylinek. 
 



 
Jednoduché ovládání 
Ovládání smoothie makeru je velmi jednoduché pomocí jednoho 
tlačítka. Stačí správně nasadit nádobu na tělo spotřebiče a lehce 
pootočit po směru hodinových ručiček. Díky bezpečnostní pojistce 
máte jistotu, že se vám mixér nespustí, pokud není lahev správně 
nasazená. 
 
 

 
Technické parametry: 
Vhodný pro přípravu ledové kávy, smoothie a koktejlů, sekání masa, ořechů, mletí koření a kávy 
1x mixovací nádoba (tritan): 1000 ml 
2x mixovací lahev (tritan): 570 ml, 400 ml 
Mixovací nádoba i lahve lze nasadit přímo na základnu 
TO GO výbava u mixovacích lahví - silikonový grip a víčka s uchem 
Mixér - 4 sekací nože (nerezová ocel) 
Mlýnek na koření/kávu - 2 sekací nože (nerezová ocel) 
Funkce PULSE 
Bezpečnostní pojistka 
Snadná údržba a čištění 
Vyjímatelná nožová část 
Délka přívodního kabelu: 100 cm 
Hlučnost: ≤ 88 dB 
Barva: bílá 
Příkon: 700 W 
Napětí: 220 – 240 V 


